
Jarní soustředění Slovinsko 

 SCM/TSM JO 2018  

 

Termín:   neděle 25. února  – neděle  4. března 2018  

   (jarní prázdniny Libereckého kraje) 

       

Program:   od pondělí do soboty 1-2 mapové tréninky denně v náročném závrtovém 

   terénu použité pro závody Lipica Open, výlet k moři, regenerace 

 

Mapy:   lesní i sprintové: Veliki dol, Prešnica, Divaska jama, Kazlje, Podgrad, Piran, 

   Izola, Koper 

    
 

 

Doprava: Autobusem (v případě alespoň 30 přihlášek). Odjezdová místa: Liberec, 

Jablonec nad Nisou, Turnov, Praha. Odjezd v neděli 25. února ve večerních 

hodinách, příjezd v neděli 4. března v poledních až odpoledních hodinách. 

    

Ubytování: Hostel Pliskovica 

http://www.hostelkras.com 

Spaní na postelích po 3-6 lidech.   

 

Strava:  Snídaně součástí ubytování. Obědy a večeře z vlastních zásob, je k 

dispozici kuchyňka na přípravu pokrmů.  

 

Cena:  Celkové náklady cca 6 100,- (ubytování, doprava, mapové podklady, 

tréninky, snídaně, povlečení, tisk map)  

  

 Cena pro členy SCM - 3 500,- 

 Cena pro členy TSM - 1 500,- 

 V ceně nejsou obědy a večeře, cestovní pojištění a různé extra poplatky 

během soustředění (návštěva muzea, nákup suvenýrů, ...) 

 

https://ol-shop.at/erik/maps/show_map.php?user=erik&map=105
http://karte.rutka.net/show_map.php?user=zan&map=1246
http://www.gustavbergman.se/doma/show_map.php?user=Gustav&map=2284
http://www.bestik.cz/mapy/show_map.php?user=olaf&map=2068
http://www.gustavbergman.se/doma/show_map.php?user=Gustav&map=2294
http://www.okrodhenkartor.se/show_map.php?user=sa&map=90
http://www.okrodhenkartor.se/show_map.php?user=sa&map=89
http://orienteeringmaps.net/doma/show_map.php?user=Lesovik&map=35


Platba: Zálohu ve výši 1000,- Kč je třeba splatit na účet 2501335828 / 2010 

(FIO) do 20. prosince 2017. Doplatek (pokud se vás bude týkat) pak do 

31. ledna 2018 na stejný účet. Platbu pochopitelně nemusíte rozkládat. 

Do poznámky pro příjemce uveďte TSM VT Slovinsko + jméno účastníka 

(účastníků), za které zájezd platíte. 
 

Co s sebou:  o-vybavení (čip, buzola), sportovní oblečení do lesa, oblečení na pobyt 

v místnosti, čelovka , buzola, čip , popisník, mapník, hygienické potřeby, 

psací potřeby, občanka nebo pas, kapesné (€)  
 

Termín přihlášek:  do středy 20. 12. 2017 (vč. platby) přes stránky www.scmjo.cz, 

výjimečně na jan.picek@mymaps.cz.   
 

Další informace: během února vyjdou podrobné pokyny, o více informací si můžete napsat  

   na e-mailu jan.picek@mymaps.cz.                                                          

  

Těší se na vás trenéři SCM&TSM JO :-) 


